
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 08/05/2017
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XXVIII T.S.CLUB GOLF PRINCIPAT-CREDIT AN
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/05/2017  CODIGO: CB0317007

INFERIOR (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 YUBERO ESTEBAN, JUAN JOSE AD00882074 11,0 9,9 M M 2 12 39 39
VALLS ANDIÑACH, JOAN AD00882022 16,8 15,1 M M 3 18 39 39

3 ARMENGOL NAUDI, TONI AD00882154 6,6 6,0 M M 2 7 37 37
4 RAVENTOS BASAGOITI XAVIER CB01035586 6,8 6,4 M M 2 7 36 36

PARRILLA VELA, ALBERT AD00882014 11,3 10,9 M M 2 12 36 36
PLANAS GRAS,ALBERT CB00049702 11,7 11,2 M M 3 13 36 36

7 RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 16,9 16,6 M M 3 19 35 35
8 LE MONNIER MATA ALFONSO CB03334995 16,2 M M 3 18 34 34
9 ROSSELL PONS,JOSEP AD00882064 9,1 M M 2 10 33 33

ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 11,9 M M 3 13 33 33
TOR CLEMENTE EDUARD CB35814140 13,3 M M 3 14 33 33

12 ESCABROS NOVES, GUILLEM AD00882144 7,1 M M 2 7 32 32
GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 7,4 M F 2 8 32 32
GASET FRIS, FRANCESC AD00882013 8,1 M M 2 9 32 32
MARTIN OLMO, MIGUEL ANGEL CB28274114 9,9 M M 2 11 32 32

16 JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 9,5 9,6 M M 2 10 31 31
MATEU MELCION, DANIEL AD00882124 10,1 10,2 M M 2 11 31 31
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 11,7 M M 3 13 31 31
TORRES MARTINEZ, MARISA AD00882136 16,9 M F 3 19 31 31

20 CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 8,0 8,1 M M 2 8 30 30
GARCIA BRITTES, ANTONIO CB54387691 9,2 9,3 M M 2 10 30 30
SANCHEZ PUERTA, ANTONI AD00882037 11,9 12,0 M M 3 13 30 30

23 PUJADAS FLAQUER, JUAN MM06368125 3,1 3,2 M M 1 3 29 29
GARCIA GARCIA JOSEP AD00882153 11,0 11,1 M M 2 12 29 29
ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 11,6 11,7 M M 3 13 29 29
CODINA VALLS, AMADEU AD00882028 16,0 16,1 M M 3 18 29 29
MAS-SARDA ROMAGOSA ARTURO CB03334997 16,4 16,5 M M 3 18 29 29

28 CANET TARRIDA, JUAN AD00882138 13,6 13,7 M M 3 15 28 28
PADRENY CABEZA, MARTA CB28272637 15,4 15,5 M F 3 17 28 28
LEDESMA IBAÑEZ, ELOI AD00882135 16,8 16,9 M M 3 18 28 28

31 PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI CB54172774 5,2 5,3 M M 2 5 27 27
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,3 16,4 M M 3 18 27 27

33 RODRIGUEZ GARCIA, ANTONI AD00882039 17,4 17,5 M M 3 19 26 26
34 ZUNZARREN JETHANI, AXEL AD00882033 6,1 6,2 M M 2 6 25 25

PEREZ SIERRA, PAU AD00882023 5,7 5,8 M M 2 6 25 25
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 14,7 14,8 M M 3 16 25 25

37 RAS ANDERICA JOHN AD00882164 6,4 6,5 M M 2 7 24 24
BABOT PORTELL, JOAN CB54224633 10,4 10,5 M M 2 11 24 24
BERNOIS, MARTINE LV60270024 16,7 16,8 M F 3 19 24 24

40 MOGUEL THIERRY AD00882077 13,3 13,4 M M 3 14 23 23
41 BERNOIS, JACKY LV60270025 14,3 14,4 M M 3 16 22 22

GRASA JORDANA, JOSEP LLUIS CB79796897 15,7 15,8 M M 3 17 22 22
DIET CASTAN,JEAN M. CB54047432 16,5 16,6 M M 3 18 22 22

44 ESCABROS DURO, JOSEP AD00882006 10,6 10,7 M M 2 11 21 21
SASPLUGAS VILAGUT, JUAN CAR CB19222915 11,4 11,5 M M 2 12 21 21

46 CARBONELL CUCURNY, LUIS CB00909349 12,1 12,2 M M 3 13 20 20
47 DA SILVA VIEGAS FERRAN MANE AD00882184 13,3 13,4 M M 3 14 17 17
48 PUJOL SERRES JOAN AD00882015 13,7 13,8 M M 3 15 16 16
49 MATUTE SANCHEZ, CARLES AD00882049 17,4 17,5 M M 3 19 14 14
50 PUJADAS FLAQUER, RAFAEL CB00399084 14,8 14,9 M M 3 16 13 13
51 LINCOLN PASCUAL HUGO CB03083585 12,9 13,0 M M 3 14 Ret
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XXVIII T.S.CLUB GOLF PRINCIPAT-CREDIT AN
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/05/2017  CODIGO: CB0317007

SUPERIOR (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VARAS FAGUNDO, DANIEL AD00882123 19,7 19,3 M M 4 22 35 35
2 MUNTO VILA FELIX CB54744518 18,5 M M 4 20 34 34
3 BORDES JEAN PHILIPPE CB00891872 32,1 30,1 M M 5 29 31 31
4 TOR ARMENGOL, ESTEVE CB00814145 20,2 M M 4 22 30 30
5 QUINTANA PEREZ RAFEL MARC AD00882128 27,7 M M 5 29 29 29
6 GARCIA MARTIN ALBERTO AD00882131 27,7 M M 5 29 28 28

TARAZONA GARCIA VICENÇ AD00882199 27,8 M M 5 29 28 28
8 LE MONNIER FORGA FCO. JAVIE CB03650803 20,3 20,4 M M 4 22 27 27
9 EROLA PONS, ALFONS AD00882096 21,4 21,5 M M 4 24 26 26

ARMENGOL OBIOLS JORDI CB54338801 29,7 M M 5 29 26 26
FERRER VALLES, M. LUISA AD00882012 27,4 M F 5 31 26 26

12 JETHANI ASWANI, MADHU AD00882032 24,9 25,0 M F 4 28 25 25
SACRISTAN MARIN, ROSARIO AD00882072 26,2 26,3 M F 4 30 25 25

14 EROLA NADAL, MAITE CB54172773 17,8 17,9 M F 3 20 24 24
ZUNZARREN OYAGA, ALFREDO AD00882031 22,1 22,2 M M 4 25 24 24
SALA BARRACHINA JOAN AD00882127 24,1 24,2 M M 4 27 24 24

17 MONTANE PONS,GILBERT AD00882145 18,3 18,4 M M 3 20 23 23
CAYETANO ROBINAT, CARLOS AD00882025 18,1 18,2 M M 3 20 23 23
PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 20,6 20,7 M M 4 23 23 23
PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC AD00882101 24,9 25,0 M M 4 28 23 23

21 CAYETANO VIEITEZ, ANTONIO AD00882021 24,8 24,9 M M 4 28 22 22
22 MATEU LAMAS, MONTSE CB19222914 19,3 19,4 M F 4 22 21 21

QUINTANA ARGERICH, JOSEP M¬ AD00882083 19,8 19,9 M M 4 22 21 21
MOGGIANO RAIMONDO, JUAN CAR CB00909350 20,4 20,5 M M 4 23 21 21
GISPERT NIETO, CARMEN CB33660301 24,4 24,5 M F 4 28 21 21

26 COUZINET ANNE AD00882068 21,6 21,7 M F 4 24 19 19
BUCETA FERRER DANIEL AD00882046 23,6 23,7 M M 4 26 19 19

28 JOVE JORDI, RAMON AD00882165 32,1 M M 5 29 18 18
29 BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20,8 20,9 M M 4 23 Ret

BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 21,2 21,3 M F 4 24 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/05/2017  CODIGO: CB0317007

Scratch Indistinta Acumulada (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ARMENGOL NAUDI, TONI AD00882154 6,6 6,0 M M 2 7 30 30
2 RAVENTOS BASAGOITI XAVIER CB01035586 6,8 6,4 M M 2 7 29 29
3 YUBERO ESTEBAN, JUAN JOSE AD00882074 11,0 9,9 M M 2 12 28 28
4 ESCABROS NOVES, GUILLEM AD00882144 7,1 M M 2 7 26 26

PUJADAS FLAQUER, JUAN MM06368125 3,1 3,2 M M 1 3 26 26
6 PARRILLA VELA, ALBERT AD00882014 11,3 10,9 M M 2 12 25 25
7 GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 7,4 M F 2 8 24 24
8 ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 11,9 M M 3 13 23 23

PLANAS GRAS,ALBERT CB00049702 11,7 11,2 M M 3 13 23 23
ROSSELL PONS,JOSEP AD00882064 9,1 M M 2 10 23 23
JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 9,5 9,6 M M 2 10 23 23
GASET FRIS, FRANCESC AD00882013 8,1 M M 2 9 23 23
CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 8,0 8,1 M M 2 8 23 23

14 VALLS ANDIÑACH, JOAN AD00882022 16,8 15,1 M M 3 18 22 22
MATEU MELCION, DANIEL AD00882124 10,1 10,2 M M 2 11 22 22
MARTIN OLMO, MIGUEL ANGEL CB28274114 9,9 M M 2 11 22 22
PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI CB54172774 5,2 5,3 M M 2 5 22 22

18 GARCIA BRITTES, ANTONIO CB54387691 9,2 9,3 M M 2 10 21 21
19 RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 16,9 16,6 M M 3 19 20 20

TOR CLEMENTE EDUARD CB35814140 13,3 M M 3 14 20 20
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 11,7 M M 3 13 20 20
ZUNZARREN JETHANI, AXEL AD00882033 6,1 6,2 M M 2 6 20 20
PEREZ SIERRA, PAU AD00882023 5,7 5,8 M M 2 6 20 20

24 RAS ANDERICA JOHN AD00882164 6,4 6,5 M M 2 7 19 19
25 LE MONNIER MATA ALFONSO CB03334995 16,2 M M 3 18 18 18

SANCHEZ PUERTA, ANTONI AD00882037 11,9 12,0 M M 3 13 18 18
ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 11,6 11,7 M M 3 13 18 18

28 GARCIA GARCIA JOSEP AD00882153 11,0 11,1 M M 2 12 17 17
29 BABOT PORTELL, JOAN CB54224633 10,4 10,5 M M 2 11 16 16
30 VARAS FAGUNDO, DANIEL AD00882123 19,7 19,3 M M 4 22 15 15

PADRENY CABEZA, MARTA CB28272637 15,4 15,5 M F 3 17 15 15
CANET TARRIDA, JUAN AD00882138 13,6 13,7 M M 3 15 15 15

33 MUNTO VILA FELIX CB54744518 18,5 M M 4 20 14 14
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,3 16,4 M M 3 18 14 14

35 TORRES MARTINEZ, MARISA AD00882136 16,9 M F 3 19 13 13
CODINA VALLS, AMADEU AD00882028 16,0 16,1 M M 3 18 13 13
MAS-SARDA ROMAGOSA ARTURO CB03334997 16,4 16,5 M M 3 18 13 13
SASPLUGAS VILAGUT, JUAN CAR CB19222915 11,4 11,5 M M 2 12 13 13

39 TOR ARMENGOL, ESTEVE CB00814145 20,2 M M 4 22 12 12
LEDESMA IBAÑEZ, ELOI AD00882135 16,8 16,9 M M 3 18 12 12
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 14,7 14,8 M M 3 16 12 12
ESCABROS DURO, JOSEP AD00882006 10,6 10,7 M M 2 11 12 12

43 TARAZONA GARCIA VICENÇ AD00882199 27,8 M M 5 29 11 11
DIET CASTAN,JEAN M. CB54047432 16,5 16,6 M M 3 18 11 11

45 BORDES JEAN PHILIPPE CB00891872 32,1 30,1 M M 5 29 10 10
RODRIGUEZ GARCIA, ANTONI AD00882039 17,4 17,5 M M 3 19 10 10
MOGUEL THIERRY AD00882077 13,3 13,4 M M 3 14 10 10
CARBONELL CUCURNY, LUIS CB00909349 12,1 12,2 M M 3 13 10 10

49 ZUNZARREN OYAGA, ALFREDO AD00882031 22,1 22,2 M M 4 25 9 9
EROLA NADAL, MAITE CB54172773 17,8 17,9 M F 3 20 9 9
GRASA JORDANA, JOSEP LLUIS CB79796897 15,7 15,8 M M 3 17 9 9

52 QUINTANA ARGERICH, JOSEP M¬ AD00882083 19,8 19,9 M M 4 22 8 8
BERNOIS, MARTINE LV60270024 16,7 16,8 M F 3 19 8 8
BERNOIS, JACKY LV60270025 14,3 14,4 M M 3 16 8 8

55 GARCIA MARTIN ALBERTO AD00882131 27,7 M M 5 29 7 7
QUINTANA PEREZ RAFEL MARC AD00882128 27,7 M M 5 29 7 7
COUZINET ANNE AD00882068 21,6 21,7 M F 4 24 7 7
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/05/2017  CODIGO: CB0317007

Scratch Indistinta Acumulada (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

LE MONNIER FORGA FCO. JAVIE CB03650803 20,3 20,4 M M 4 22 7 7
CAYETANO ROBINAT, CARLOS AD00882025 18,1 18,2 M M 3 20 7 7
DA SILVA VIEGAS FERRAN MANE AD00882184 13,3 13,4 M M 3 14 7 7

61 CAYETANO VIEITEZ, ANTONIO AD00882021 24,8 24,9 M M 4 28 6 6
JETHANI ASWANI, MADHU AD00882032 24,9 25,0 M F 4 28 6 6
PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 20,6 20,7 M M 4 23 6 6
MATEU LAMAS, MONTSE CB19222914 19,3 19,4 M F 4 22 6 6
MONTANE PONS,GILBERT AD00882145 18,3 18,4 M M 3 20 6 6

66 FERRER VALLES, M. LUISA AD00882012 27,4 M F 5 31 5 5
SACRISTAN MARIN, ROSARIO AD00882072 26,2 26,3 M F 4 30 5 5
ARMENGOL OBIOLS JORDI CB54338801 29,7 M M 5 29 5 5
EROLA PONS, ALFONS AD00882096 21,4 21,5 M M 4 24 5 5
MOGGIANO RAIMONDO, JUAN CAR CB00909350 20,4 20,5 M M 4 23 5 5
PUJADAS FLAQUER, RAFAEL CB00399084 14,8 14,9 M M 3 16 5 5
PUJOL SERRES JOAN AD00882015 13,7 13,8 M M 3 15 5 5

73 GISPERT NIETO, CARMEN CB33660301 24,4 24,5 M F 4 28 4 4
SALA BARRACHINA JOAN AD00882127 24,1 24,2 M M 4 27 4 4
MATUTE SANCHEZ, CARLES AD00882049 17,4 17,5 M M 3 19 4 4

76 PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC AD00882101 24,9 25,0 M M 4 28 3 3
BUCETA FERRER DANIEL AD00882046 23,6 23,7 M M 4 26 3 3

78 JOVE JORDI, RAMON AD00882165 32,1 M M 5 29 1 1
79 BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 21,2 21,3 M F 4 24 Ret

BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20,8 20,9 M M 4 23 Ret
LINCOLN PASCUAL HUGO CB03083585 12,9 13,0 M M 3 14 Ret
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/05/2017  CODIGO: CB0317007

Handicap Indistinta Acumulada (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 YUBERO ESTEBAN, JUAN JOSE AD00882074 11,0 9,9 M M 2 12 39 39
VALLS ANDIÑACH, JOAN AD00882022 16,8 15,1 M M 3 18 39 39

3 ARMENGOL NAUDI, TONI AD00882154 6,6 6,0 M M 2 7 37 37
4 RAVENTOS BASAGOITI XAVIER CB01035586 6,8 6,4 M M 2 7 36 36

PARRILLA VELA, ALBERT AD00882014 11,3 10,9 M M 2 12 36 36
PLANAS GRAS,ALBERT CB00049702 11,7 11,2 M M 3 13 36 36

7 RIEGER CARRABINA,GERARD AD00882003 16,9 16,6 M M 3 19 35 35
VARAS FAGUNDO, DANIEL AD00882123 19,7 19,3 M M 4 22 35 35

9 LE MONNIER MATA ALFONSO CB03334995 16,2 M M 3 18 34 34
MUNTO VILA FELIX CB54744518 18,5 M M 4 20 34 34

11 ROSSELL PONS,JOSEP AD00882064 9,1 M M 2 10 33 33
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 11,9 M M 3 13 33 33
TOR CLEMENTE EDUARD CB35814140 13,3 M M 3 14 33 33

14 ESCABROS NOVES, GUILLEM AD00882144 7,1 M M 2 7 32 32
GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 7,4 M F 2 8 32 32
GASET FRIS, FRANCESC AD00882013 8,1 M M 2 9 32 32
MARTIN OLMO, MIGUEL ANGEL CB28274114 9,9 M M 2 11 32 32

18 JUNOY POUPON JUAN SEBASTIÁN CB03773636 9,5 9,6 M M 2 10 31 31
MATEU MELCION, DANIEL AD00882124 10,1 10,2 M M 2 11 31 31
RODRIGUEZ NAVARRO ANTONIO AD00882002 11,7 M M 3 13 31 31
TORRES MARTINEZ, MARISA AD00882136 16,9 M F 3 19 31 31
BORDES JEAN PHILIPPE CB00891872 32,1 30,1 M M 5 29 31 31

23 CASAMADA MARTI JOAN Mª CB03084321 8,0 8,1 M M 2 8 30 30
GARCIA BRITTES, ANTONIO CB54387691 9,2 9,3 M M 2 10 30 30
SANCHEZ PUERTA, ANTONI AD00882037 11,9 12,0 M M 3 13 30 30
TOR ARMENGOL, ESTEVE CB00814145 20,2 M M 4 22 30 30

27 PUJADAS FLAQUER, JUAN MM06368125 3,1 3,2 M M 1 3 29 29
GARCIA GARCIA JOSEP AD00882153 11,0 11,1 M M 2 12 29 29
ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 11,6 11,7 M M 3 13 29 29
CODINA VALLS, AMADEU AD00882028 16,0 16,1 M M 3 18 29 29
MAS-SARDA ROMAGOSA ARTURO CB03334997 16,4 16,5 M M 3 18 29 29
QUINTANA PEREZ RAFEL MARC AD00882128 27,7 M M 5 29 29 29

33 CANET TARRIDA, JUAN AD00882138 13,6 13,7 M M 3 15 28 28
PADRENY CABEZA, MARTA CB28272637 15,4 15,5 M F 3 17 28 28
LEDESMA IBAÑEZ, ELOI AD00882135 16,8 16,9 M M 3 18 28 28
GARCIA MARTIN ALBERTO AD00882131 27,7 M M 5 29 28 28
TARAZONA GARCIA VICENÇ AD00882199 27,8 M M 5 29 28 28

38 PUIGDEMASA CASANOVAS, JORDI CB54172774 5,2 5,3 M M 2 5 27 27
JAUREGUI BERAZA, ADRIAN AD00882181 16,3 16,4 M M 3 18 27 27
LE MONNIER FORGA FCO. JAVIE CB03650803 20,3 20,4 M M 4 22 27 27

41 RODRIGUEZ GARCIA, ANTONI AD00882039 17,4 17,5 M M 3 19 26 26
EROLA PONS, ALFONS AD00882096 21,4 21,5 M M 4 24 26 26
ARMENGOL OBIOLS JORDI CB54338801 29,7 M M 5 29 26 26
FERRER VALLES, M. LUISA AD00882012 27,4 M F 5 31 26 26

45 ZUNZARREN JETHANI, AXEL AD00882033 6,1 6,2 M M 2 6 25 25
PEREZ SIERRA, PAU AD00882023 5,7 5,8 M M 2 6 25 25
MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 14,7 14,8 M M 3 16 25 25
JETHANI ASWANI, MADHU AD00882032 24,9 25,0 M F 4 28 25 25
SACRISTAN MARIN, ROSARIO AD00882072 26,2 26,3 M F 4 30 25 25

50 RAS ANDERICA JOHN AD00882164 6,4 6,5 M M 2 7 24 24
BABOT PORTELL, JOAN CB54224633 10,4 10,5 M M 2 11 24 24
BERNOIS, MARTINE LV60270024 16,7 16,8 M F 3 19 24 24
EROLA NADAL, MAITE CB54172773 17,8 17,9 M F 3 20 24 24
ZUNZARREN OYAGA, ALFREDO AD00882031 22,1 22,2 M M 4 25 24 24
SALA BARRACHINA JOAN AD00882127 24,1 24,2 M M 4 27 24 24

56 MOGUEL THIERRY AD00882077 13,3 13,4 M M 3 14 23 23
MONTANE PONS,GILBERT AD00882145 18,3 18,4 M M 3 20 23 23



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 08/05/2017
Hora Listado: 09:13:07

XXVIII T.S.CLUB GOLF PRINCIPAT-CREDIT AN
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Verde) FECHA: 06/05/2017  CODIGO: CB0317007

Handicap Indistinta Acumulada (ASC:SB) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CAYETANO ROBINAT, CARLOS AD00882025 18,1 18,2 M M 3 20 23 23
PEREZ ZARZOSA, SERGIO AD00882148 20,6 20,7 M M 4 23 23 23
PANTEBRE PALMITJAVILA, MARC AD00882101 24,9 25,0 M M 4 28 23 23

61 BERNOIS, JACKY LV60270025 14,3 14,4 M M 3 16 22 22
GRASA JORDANA, JOSEP LLUIS CB79796897 15,7 15,8 M M 3 17 22 22
DIET CASTAN,JEAN M. CB54047432 16,5 16,6 M M 3 18 22 22
CAYETANO VIEITEZ, ANTONIO AD00882021 24,8 24,9 M M 4 28 22 22

65 ESCABROS DURO, JOSEP AD00882006 10,6 10,7 M M 2 11 21 21
SASPLUGAS VILAGUT, JUAN CAR CB19222915 11,4 11,5 M M 2 12 21 21
MATEU LAMAS, MONTSE CB19222914 19,3 19,4 M F 4 22 21 21
QUINTANA ARGERICH, JOSEP M¬ AD00882083 19,8 19,9 M M 4 22 21 21
MOGGIANO RAIMONDO, JUAN CAR CB00909350 20,4 20,5 M M 4 23 21 21
GISPERT NIETO, CARMEN CB33660301 24,4 24,5 M F 4 28 21 21

71 CARBONELL CUCURNY, LUIS CB00909349 12,1 12,2 M M 3 13 20 20
72 COUZINET ANNE AD00882068 21,6 21,7 M F 4 24 19 19

BUCETA FERRER DANIEL AD00882046 23,6 23,7 M M 4 26 19 19
74 JOVE JORDI, RAMON AD00882165 32,1 M M 5 29 18 18
75 DA SILVA VIEGAS FERRAN MANE AD00882184 13,3 13,4 M M 3 14 17 17
76 PUJOL SERRES JOAN AD00882015 13,7 13,8 M M 3 15 16 16
77 MATUTE SANCHEZ, CARLES AD00882049 17,4 17,5 M M 3 19 14 14
78 PUJADAS FLAQUER, RAFAEL CB00399084 14,8 14,9 M M 3 16 13 13
79 LINCOLN PASCUAL HUGO CB03083585 12,9 13,0 M M 3 14 Ret

BAGARIA OBIOLS, FRANCESC CB00790805 20,8 20,9 M M 4 23 Ret
BATLLE BELTRAN MARTA CB42271022 21,2 21,3 M F 4 24 Ret


